

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
20M ENTERPRISES SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,681.55	469,271.25
20M ENTERPRISES SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
20M ENTERPRISES SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
20M ENTERPRISES SRL	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.00	654,599.10
20M ENTERPRISES SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,714,174.05</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ABADOM SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	2,928.00	SACOS 125/1	2,160.00	6,324,480.00
ABADOM SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	86.85	2,605,500.00
ABADOM SRL	CEBOLLA	2,000.00	LIBRAS	16.20	32,400.00
ABADOM SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	90,000.00	LIBRAS	52.90	4,761,000.00
ABADOM SRL	SALAMI	7,770.60	LIBRAS	70.00	543,942.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>14,267,322.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ACEVEDO AGROINDRUSTRIAL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	87.00	2,610,000.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>2,610,000.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ADC ARQUITECTURA ASESORIA DISEÑO CONSTRUCCION, SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,626.62	1,219,966.20
ADC ARQUITECTURA ASESORIA DISEÑO CONSTRUCCION, SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	6,156.00	LIBRAS	98.15	604,211.40
ADC ARQUITECTURA ASESORIA DISEÑO CONSTRUCCION, SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,539.20	253,968.66
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>2,078,146.26</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	12.95	396,270.00
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	3,549.44	968,997.12
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	30.00	155,371.50
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	CILANTRO ANCHO	1,260.00	PAQUETES 1 LB	38.00	47,880.00
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,250.80	101,314.80
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	LECHE EN POLVO	140.70	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,150.00	583,905.00
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.30	280,886.03
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	10.80	1,690,416.00
ALL ENTERPRISES SUPPLY ALLSUP, SRL	YUCA	16,185.00	LIBRAS	11.38	184,185.30
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,409,225.75</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ALLMAN LEVENANTOR DOMINICANA SRL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>270,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ALMACEN JUAN MARIA GARCIA	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,940.00	4,842,180.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,842,180.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ALMACENES LOZARA SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	86.00	2,580,000.00
ALMACENES LOZARA SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	104.00	967,200.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,547,200.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ALMACENES OCEAN BEEF	ACEITE	375.00	LATAS 30/1	1,679.68	629,880.00
ALMACENES OCEAN BEEF	AGUA	750.00	botellas plásticas 24/1 l	120.00	90,000.00
ALMACENES OCEAN BEEF	COCOA	220.80	CAJAS 25/1	1,736.52	383,423.62
ALMACENES OCEAN BEEF	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,203.60	97,491.60
ALMACENES OCEAN BEEF	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,559.04	257,241.60
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,458,036.82</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ALMCAPITAL SRL	ARENQUE	270.00	CAJAS 18/1	2,150.00	580,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>580,500.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ARBRICA SOLUTIONS, SRL	ARENQUE	270.00	CAJAS 18/1	2,150.00	580,500.00
ARBRICA SOLUTIONS, SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
ARBRICA SOLUTIONS, SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.50	523,801.06
ARBRICA SOLUTIONS, SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,242,054.76</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
AURORA BANANA SRL	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	33.00	109,890.00
AURORA BANANA SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,678.60	468,755.00
AURORA BANANA SRL	APIO	2,805.00	PAQUETES 1 LB	27.00	75,735.00
AURORA BANANA SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
AURORA BANANA SRL	AVENA HOJUELA	260.40	RDOS 40/1 300 GRAM	1,094.67	285,052.07
AURORA BANANA SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,550.00	1,121,175.00
AURORA BANANA SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.95	1,469,611.00
AURORA BANANA SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	84.50	510,701.10
AURORA BANANA SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	321.60	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,289.86	414,818.98
AURORA BANANA SRL	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	535.72	99,001.06
AURORA BANANA SRL	YUCA	16,185.00	LIBRAS	11.30	182,890.50
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>5,190,179.70</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
BANDERPACK, SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
BANDERPACK, SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
BANDERPACK, SRL	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	545.00	100,716.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,681,866.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
BEN&BEZ MULTI-SERVICES	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
BEN&BEZ MULTI-SERVICES	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>613,620.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
BRAIN GENERAL SERVICE SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,600.00	1,200,000.00
BRAIN GENERAL SERVICE SRL	HARINA DE TRIGO	165.60	SACOS 100/1	1,600.00	264,960.00
BRAIN GENERAL SERVICE SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,183.00	523,920.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,988,880.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CAJUFA SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	9.50	1,486,940.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,486,940.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CAPLAFE SUPLIDORES DE ALIMENTOS Y MATERIALES	ARROZ GRADO A SELECTO	2,196.00	SACOS 125/1	2,707.50	5,945,670.00
CAPLAFE SUPLIDORES DE ALIMENTOS Y MATERIALES	CODITOS	987.00	FUNDAS 10/1	221.11	218,235.57
CAPLAFE SUPLIDORES DE ALIMENTOS Y MATERIALES	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	221.11	267,985.32
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>6,431,890.89</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
CARABALLO Y DIMA SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
CARABALLO Y DIMA SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.50	523,801.06
CARABALLO Y DIMA SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,661,554.76</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
CASA HERMANOS JEREZ	SAL MOLIDA	280.00	SACOS 110/1	747.00	209,159.72
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>209,159.72</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
CASA PACO	BIJA ENTERA	11,250.00	LIBRA	90.00	1,012,500.00
CASA PACO	CALDO DE POLLO	390.00	CAJA 4/1 2500 gramos	1,932.00	753,480.86
CASA PACO	CANELA ENTERA	1,800.00	LIBRAS	180.00	324,000.00
CASA PACO	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,243.00	100,683.02
CASA PACO	HARINA DE MAÍZ	80.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	780.00	62,400.00
CASA PACO	HARINA DE TRIGO	227.70	SACOS 100/1	1,454.24	331,130.45
CASA PACO	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,410.00	283,410.00
CASA PACO	VINAGRE	211.20	CAJAS 4/1	432.00	91,237.98
CASA PACO	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	18.00	120,285.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,079,127.30</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
CEREMO SRL	LECHE EN POLVO	140.70	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,050.00	569,835.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>569,835.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
CETIOSA, EIRL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,830.00	SACOS 125/1	2,900.00	5,307,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>5,307,000.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
CMVAL SUPPLY GROUP SRL	AJÍES CUBANELA	3,885.00	LIBRA	24.00	93,240.00
CMVAL SUPPLY GROUP SRL	APIO	2,970.00	PAQUETES 1 LB	25.00	74,250.00
CMVAL SUPPLY GROUP SRL	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
CMVAL SUPPLY GROUP SRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	24.00	124,297.20
CMVAL SUPPLY GROUP SRL	CILANTRO ANCHO	1,365.00	PAQUETES 1 LB	35.00	47,775.00
CMVAL SUPPLY GROUP SRL	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	34.00	82,212.00
CMVAL SUPPLY GROUP SRL	ZANAHORIA	7,897.50	LIBRAS	17.00	134,257.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>898,751.70</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COLUCE SRL	APIO	2,970.00	PAQUETES 1 LB	26.00	77,220.00
COLUCE SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	12.00	367,200.00
COLUCE SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	34.50	154,853.60
COLUCE SRL	GUINEO VERDE	90,300.00	UNIDADES	3.80	343,140.00
COLUCE SRL	PIMIENTA ENTERA NEGRA	207.00	LIBRAS	220.00	45,540.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>987,953.60</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COMEDOR CARIBE SABOR ORTIZ REYNOSO SRL	ARENQUE	360.00	CAJAS 18/1	1,975.00	711,000.00
COMEDOR CARIBE SABOR ORTIZ REYNOSO SRL	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,000.00	780,000.00
COMEDOR CARIBE SABOR ORTIZ REYNOSO SRL	HABICHUELAS NEGRA	36.00	SACOS 100/1	3,375.00	121,500.00
COMEDOR CARIBE SABOR ORTIZ REYNOSO SRL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	3.95	142,200.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,754,700.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COMERCIAL CORAZON	ARENQUE	360.00	CAJAS 18/1	1,900.00	684,000.00
COMERCIAL CORAZON	BACALAO	231.00	CAJAS 60/1	6,390.00	1,476,090.00
COMERCIAL CORAZON	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	24.40	126,368.82
COMERCIAL CORAZON	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,255.00	101,655.06
COMERCIAL CORAZON	HARINA DE TRIGO	207.00	SACOS 100/1	1,478.47	306,043.29
COMERCIAL CORAZON	VINAGRE	211.20	CAJAS 4/1	439.20	92,758.20
COMERCIAL CORAZON	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	18.30	122,289.75
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,909,205.12</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COMERCIAL EL AGUILON,EIRL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,970.00	4,891,590.00
COMERCIAL EL AGUILON,EIRL	BIJA ENTERA	7,875.00	LIBRA	119.00	937,125.00
COMERCIAL EL AGUILON,EIRL	YUCA	14,940.00	LIBRAS	11.50	171,810.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>6,000,525.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COMERCIAL LA REDENCION, SRL	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
COMERCIAL LA REDENCION, SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	11.00	1,721,720.00
COMERCIAL LA REDENCION, SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.50	318,750.00
COMERCIAL LA REDENCION, SRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	21.00	140,332.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,523,522.50</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COMERCIAL SAINED	ACEITE	375.00	LATAS 30/1	1,679.68	629,880.00
COMERCIAL SAINED	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,681.55	469,271.25
COMERCIAL SAINED	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	95.00	883,500.00
COMERCIAL SAINED	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,025.00	784,875.00
COMERCIAL SAINED	PAPA	16,021.50	LIBRAS	15.20	243,526.80
COMERCIAL SAINED	PASTA DE TOMATE	480.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,055.00	986,400.00
COMERCIAL SAINED	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.00	2,610,000.00
COMERCIAL SAINED	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	857.70	154,386.00
COMERCIAL SAINED	SAZÓN LÍQUIDO	285.12	CAJAS 4/1	629.77	179,558.88
COMERCIAL SAINED	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	26.90	65,044.20
COMERCIAL SAINED	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	533.70	98,627.76
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>7,105,069.89</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COMERCIAL SIDER, SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.99	1,474,530.20
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,474,530.20</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
COMERCIAL VIARIOS, SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,624.00	1,218,000.00
COMERCIAL VIARIOS, SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	87.10	2,613,000.00
COMERCIAL VIARIOS, SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,003.50	LIBRAS	89.00	890,311.50
COMERCIAL VIARIOS, SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,900.00	360,180.00
COMERCIAL VIARIOS, SRL	LECHE EN POLVO	160.80	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,000.00	643,200.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>5,724,691.50</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
COMERCIALIZADORA DEL ATLANTICO JAL, SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,680.00	469,000.00
COMERCIALIZADORA DEL ATLANTICO JAL, SRL	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,675.00	100,500.00
COMERCIALIZADORA DEL ATLANTICO JAL, SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.99	1,474,530.20
COMERCIALIZADORA DEL ATLANTICO JAL, SRL	SAL MOLIDA	364.00	SACOS 110/1	640.00	232,960.00
COMERCIALIZADORA DEL ATLANTICO JAL, SRL	VAINILLA	72.00	CAJAS 4/1	570.00	41,040.00
COMERCIALIZADORA DEL ATLANTICO JAL, SRL	YUCA	13,695.00	LIBRAS	11.95	163,655.25
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>2,481,685.45</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DOMINICANA SRL	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,242.14	100,613.24
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>100,613.24</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,609.34	1,207,003.20
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	CANELA ENTERA	1,125.00	LIBRAS	189.18	212,827.50
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	101.85	947,205.00
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,003.50	LIBRAS	94.74	947,731.59
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	CODITOS	888.30	FUNDAS 10/1	232.52	206,547.52
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	232.52	281,814.24
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,522.86	251,271.83
COMERCILIZADORA EXTREMADURA, SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>7,139,450.88</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
COMERDOM SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,624.00	1,218,000.00
COMERDOM SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,200.00	528,000.91
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,746,000.91</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
COMPETITION INVESTMENT SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	12,090.00	LIBRAS	89.00	1,076,010.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,076,010.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CONCEPTOS BRYCIKEI SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	2,196.00	SACOS 125/1	2,707.50	5,945,670.00
CONCEPTOS BRYCIKEI SRL	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	44.00	106,392.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>6,052,062.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CONSEQUI SRL	AVENA HOJUELA	223.20	RDOS 40/1 300 GRAM	1,097.00	244,850.40
CONSEQUI SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	85.00	2,550,000.00
CONSEQUI SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	13,851.00	LIBRAS	80.00	1,108,080.00
CONSEQUI SRL	HARINA DE MAÍZ	80.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	789.00	63,120.00
CONSEQUI SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,585.72	261,643.80
CONSEQUI SRL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.35	156,600.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,384,294.20</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CONSERPRE SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,000.00	1,091,999.84
CONSERPRE SRL	SALSA CHINA	150.00	CAJAS 4/1	902.70	135,405.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,227,404.84</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CONSOCIO ARECHE CASTILLO SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,128,600.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CORE GROUP, SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	2,196.00	SACOS 125/1	2,887.50	6,340,950.00
CORE GROUP, SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,842.00	352,976.40
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>6,693,926.40</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CREEKVIEW CAPITAL SRL	YUCA	13,695.00	LIBRAS	11.95	163,655.25
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>163,655.25</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
CRUSTACEANS INVESTMENTS SRL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>270,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
D'CANDY REPOSTERIA EIRL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,920.00	4,809,240.00
D'CANDY REPOSTERIA EIRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	20.00	133,650.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,942,890.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DELMARE DOMINICANA	APIO	2,970.00	PAQUETES 1 LB	25.00	74,250.00
DELMARE DOMINICANA	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
DELMARE DOMINICANA	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	3,499.88	955,467.24
DELMARE DOMINICANA	PAPA	14,565.00	LIBRAS	19.00	276,735.00
DELMARE DOMINICANA	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.00	306,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,955,172.24</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DERYCLAM,SRL	AGUA	1,050.00	e botellas plásticas 24/1 l	85.50	89,775.00
DERYCLAM,SRL	ARENQUE	270.00	CAJAS 18/1	2,150.00	580,500.00
DERYCLAM,SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
DERYCLAM,SRL	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.00	654,599.10
DERYCLAM,SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.95	1,469,611.00
DERYCLAM,SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>5,932,238.80</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DESARROLLOS VIOLANTE SRL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.50	162,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>162,000.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DESCORP, SRL	HARINA DE TRIGO	269.10	SACOS 100/1	840.00	226,044.00
DESCORP, SRL	PAPA	14,565.00	LIBRAS	20.00	291,300.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>517,344.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DICARFEMA	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,672.20	467,635.77
DICARFEMA	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
DICARFEMA	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,025.00	784,875.00
DICARFEMA	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	195.00	473,850.00
DICARFEMA	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
DICARFEMA	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.95	1,469,611.00
DICARFEMA	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	83.05	501,937.59
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,655,713.06</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
DISTRIBUIDORA ACL SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,960.00	4,875,120.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,875,120.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS R R SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	83.50	2,505,000.00
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS R R SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	99.50	925,350.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,430,350.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
DISTRIBUIDORA FRANCO SUR	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,680.00	469,000.00
DISTRIBUIDORA FRANCO SUR	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
DISTRIBUIDORA FRANCO SUR	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	104.35	970,455.00
DISTRIBUIDORA FRANCO SUR	POLLO SIN EQUIPAJE	41,250.00	LIBRAS	58.50	2,413,125.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,305,130.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
DISTRIBUIDORA HUED SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,380.00	277,380.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>277,380.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
DISTRIBUIDORA MIDOMI, SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	7,695.00	LIBRAS	97.11	747,261.45
DISTRIBUIDORA MIDOMI, SRL	CODITOS	888.30	FUNDAS 10/1	234.11	207,959.91
DISTRIBUIDORA MIDOMI, SRL	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	234.11	283,741.32
DISTRIBUIDORA MIDOMI, SRL	MALAGUETA	1,500.00	LIBRAS	108.90	163,350.00
DISTRIBUIDORA MIDOMI, SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,485.70	245,141.29
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,647,453.98</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
DISTRIBUIDORA ROPI SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	24,000.00	LIBRAS	87.50	2,100,000.00
DISTRIBUIDORA ROPI SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	12,090.00	LIBRAS	90.00	1,088,100.00
DISTRIBUIDORA ROPI SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,003.50	LIBRAS	89.00	890,311.50
DISTRIBUIDORA ROPI SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,758.48	342,603.22
DISTRIBUIDORA ROPI SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
DISTRIBUIDORA ROPI SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	926.30	215,198.02
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>7,268,712.73</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
DISTRIBUIDORA YERIVAL SRL	CODITOS	1,800.10	FUNDAS 10/1	207.63	373,754.76
DISTRIBUIDORA YERIVAL SRL	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	207.63	251,647.56
DISTRIBUIDORA YERIVAL SRL	FIDEOS	850.00	FUNDAS 10/1	228.81	194,488.50
DISTRIBUIDORA YERIVAL SRL	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	3,855.93	751,906.35
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,571,797.17</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DISUCONST SRL	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	33.50	111,555.00
DISUCONST SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
DISUCONST SRL	AUYAMA	2,844.00	LIBRAS	17.00	48,348.00
DISUCONST SRL	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	13.95	341,496.00
DISUCONST SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	34.50	154,853.60
DISUCONST SRL	CILANTRO ANCHO	1,155.00	PAQUETES 1 LB	44.30	51,166.50
DISUCONST SRL	FIDEOS	350.00	FUNDAS 10/1	236.50	82,775.00
DISUCONST SRL	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	196.00	476,280.00
DISUCONST SRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.65	285,728.89
DISUCONST SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	11.85	1,854,762.00
DISUCONST SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	84.50	510,701.10
DISUCONST SRL	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	900.00	162,000.00
DISUCONST SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	945.73	219,713.06
DISUCONST SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.55	320,025.00
DISUCONST SRL	VERDURAS	2,232.00	PAQUETES 1 LB	44.50	99,324.00
DISUCONST SRL	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	542.80	100,309.44
DISUCONST SRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	21.40	143,005.50
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>5,414,593.08</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DOMIGREEN SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	82.00	495,591.60
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>495,591.60</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DRS SUPLISERVICE	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	86.95	2,608,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>2,608,500.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
DTE DOMINICAN TOOLS EQUIPIMENST SRL	AJÍES CUBANELA	3,885.00	LIBRA	25.99	100,971.15
DTE DOMINICAN TOOLS EQUIPIMENST SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	31.80	142,734.62
DTE DOMINICAN TOOLS EQUIPIMENST SRL	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	195.20	474,336.00
DTE DOMINICAN TOOLS EQUIPIMENST SRL	PAPA	14,565.00	LIBRAS	19.35	281,832.75
DTE DOMINICAN TOOLS EQUIPIMENST SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	77.96	471,174.65
DTE DOMINICAN TOOLS EQUIPIMENST SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	734.61	170,664.36
DTE DOMINICAN TOOLS EQUIPIMENST SRL	ZANAHORIA	8,505.00	LIBRAS	15.59	132,592.95
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,774,306.48</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EDRESENTHAN, EIRL	HUEVOS	2,700.00	CARTONES 30/1	175.00	472,500.00
EDRESENTHAN, EIRL	PAPA	16,749.75	LIBRAS	13.50	226,121.63
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>698,621.63</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EL ABASTO ABREU, SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	24,000.00	LIBRAS	87.50	2,100,000.00
EL ABASTO ABREU, SRL	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	197.00	478,710.00
EL ABASTO ABREU, SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.95	1,469,611.00
EL ABASTO ABREU, SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.55	320,025.00
EL ABASTO ABREU, SRL	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	545.00	100,716.13
EL ABASTO ABREU, SRL	YUCA	14,940.00	LIBRAS	11.89	177,636.60
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,646,698.73</b>



**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ELIZABETH DE JESUS ASENCIO	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
ELIZABETH DE JESUS ASENCIO	AVENA HOJUELA	223.20	RDOS 40/1 300 GRAM	1,095.00	244,404.00
ELIZABETH DE JESUS ASENCIO	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,250.80	101,314.80
ELIZABETH DE JESUS ASENCIO	LECHE EN POLVO	140.70	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,150.00	583,905.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,382,173.80</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EMFERN, SRL	AVENA HOJUELA	260.40	RDOS 40/1 300 GRAM	1,094.00	284,877.60
EMFERN, SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
EMFERN, SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.99	1,474,530.20
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,888,007.80</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EMPAQUES MULTIPLES SRL	AVENA HOJUELA	260.40	RDOS 40/1 300 GRAM	1,000.00	260,400.00
EMPAQUES MULTIPLES SRL	COCOA	165.60	CAJAS 25/1	2,175.00	360,180.00
EMPAQUES MULTIPLES SRL	HARINA DE MAÍZ	100.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	700.00	70,000.00
EMPAQUES MULTIPLES SRL	LECHE EN POLVO	180.90	CAJA 6/1 2,200 GRM	3,870.00	700,083.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,390,663.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EMPRESAS MACANGEL, SRL	GUINEO VERDE	51,600.00	UNIDADES	4.15	214,140.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>214,140.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ESTRELLA ROJA SRL	AVENA HOJUELA	260.40	RDOS 40/1 300 GRAM	1,000.00	260,400.00
ESTRELLA ROJA SRL	COCOA	110.40	CAJAS 25/1	2,993.96	330,533.18
ESTRELLA ROJA SRL	LECHE EN POLVO	160.80	CAJA 6/1 2,200 GRM	3,990.00	641,592.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,232,525.18</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ETIGEN PHARMA	AVENA HOJUELA	223.20	RDOS 40/1 300 GRAM	1,099.56	245,421.79
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>245,421.79</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EURYS RAFAEL ALMAZAR MARTE EIRL	HUEVOS	3,240.00	CARTONES 30/1	175.00	567,000.00
EURYS RAFAEL ALMAZAR MARTE EIRL	PAPA	16,749.75	LIBRAS	13.50	226,121.63
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>793,121.63</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EVEL SUPLIDORES SRL	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,242.54	100,645.74
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>100,645.74</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
EVERST CORPORATION, SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
EVERST CORPORATION, SRL	GUINEO VERDE	51,600.00	UNIDADES	4.15	214,140.00
EVERST CORPORATION, SRL	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,025.00	784,875.00
EVERST CORPORATION, SRL	HUEVOS	2,160.00	CARTONES 30/1	190.00	410,400.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,861,965.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FACTORIA DE ARROZ LUIS MARTINEZ	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,970.00	4,891,590.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,891,590.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FACTORIA ENSA SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,601.98	1,201,487.40
FACTORIA ENSA SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,910.00	4,792,770.00
FACTORIA ENSA SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	24,000.00	LIBRAS	87.30	2,095,200.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>8,089,457.40</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FACTORIA JOSE GALAN	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,974.00	4,898,178.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,898,178.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FASOL MULTISERVICIOS	AJÍES CUBANELA	3,885.00	LIBRA	25.00	97,125.00
FASOL MULTISERVICIOS	APIO	2,970.00	PAQUETES 1 LB	26.00	77,220.00
FASOL MULTISERVICIOS	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	26.00	134,655.30
FASOL MULTISERVICIOS	CILANTRO ANCHO	1,365.00	PAQUETES 1 LB	35.00	47,775.00
FASOL MULTISERVICIOS	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	35.00	84,630.00
FASOL MULTISERVICIOS	ZANAHORIA	7,897.50	LIBRAS	17.00	134,257.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>575,662.80</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FERDWIN	ACEITE	130.00	LATAS 30/1	1,680.00	218,400.62
FERDWIN	AJÍES GUSTOSO	1,201.50	LIBRAS	35.00	42,052.50
FERDWIN	AJO EN PASTA	300.00	CAJAS 4/1	2,300.00	690,000.00
FERDWIN	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
FERDWIN	BERENJENA	12,240.00	LIBRAS	14.20	173,808.00
FERDWIN	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,336.50	1,183,864.50
FERDWIN	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	30.00	155,371.50
FERDWIN	CODITOS	987.00	FUNDAS 10/1	230.00	227,010.00
FERDWIN	FIDEOS	170.00	FUNDAS 10/1	237.00	40,290.00
FERDWIN	GUINEO VERDE	51,600.00	UNIDADES	4.15	214,140.00
FERDWIN	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,025.00	784,875.00
FERDWIN	HARINA DE TRIGO	165.60	SACOS 100/1	1,595.00	264,132.00
FERDWIN	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	180.00	437,400.00
FERDWIN	LECHE EN POLVO	140.70	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,100.00	576,870.00
FERDWIN	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,230.00	535,199.86
FERDWIN	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	84.00	507,679.20
FERDWIN	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	885.00	159,300.00
FERDWIN	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	649.00	150,775.68
FERDWIN	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	11.00	280,500.00
FERDWIN	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	531.00	98,128.80
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>7,192,347.66</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FOOD GOURMET JALESCIS RD SRL	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,268.50	102,748.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>102,748.50</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FOOD TRUCK DOMINICANA	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	103.90	966,270.00
FOOD TRUCK DOMINICANA	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,773.00	LIBRAS	85.00	915,705.00
FOOD TRUCK DOMINICANA	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	235.00	284,820.00
FOOD TRUCK DOMINICANA	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	281.40	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,358.00	382,141.20
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,548,936.20</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FRADICA SUPLIDORA	AJO EN PASTA	300.00	CAJAS 4/1	2,300.00	690,000.00
FRADICA SUPLIDORA	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
FRADICA SUPLIDORA	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,025.00	784,875.00
FRADICA SUPLIDORA	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,230.00	535,200.00
FRADICA SUPLIDORA	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	83.05	501,937.59
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,964,562.59</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FRANCHARD SRL	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	33.50	111,555.00
FRANCHARD SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
FRANCHARD SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	34.50	154,853.60
FRANCHARD SRL	CILANTRO ANCHO	1,155.00	PAQUETES 1 LB	45.00	51,975.00
FRANCHARD SRL	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	197.50	479,925.00
FRANCHARD SRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.50	283,653.38
FRANCHARD SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	11.85	1,854,762.00
FRANCHARD SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	84.00	507,679.20
FRANCHARD SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	955.00	221,865.60
FRANCHARD SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.50	318,750.00
FRANCHARD SRL	VERDURAS	2,232.00	PAQUETES 1 LB	44.50	99,324.00
FRANCHARD SRL	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	532.18	98,346.86
FRANCHARD SRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	21.40	143,005.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,778,245.13</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
FULSOLUCION SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,003.50	LIBRAS	88.20	882,308.70
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>882,308.70</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GEMAR SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,750.94	341,666.75
GEMAR SRL	HARINA DE TRIGO	269.10	SACOS 100/1	840.00	226,044.00
GEMAR SRL	HUEVOS	2,700.00	CARTONES 30/1	175.00	472,500.00
GEMAR SRL	PAPA	14,565.00	LIBRAS	20.00	291,300.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,331,510.75</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GESTORA EMPRESARIAL DOMINICANO SYZ, SRL	VERDURAS	2,976.00	PAQUETES 1 LB	13.80	41,068.80
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>41,068.80</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GOLDEN SAND	AJO EN PASTA	200.00	CAJAS 4/1	2,478.00	495,600.00
GOLDEN SAND	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	2,950.00	805,350.00
GOLDEN SAND	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	826.00	148,680.00
GOLDEN SAND	SAZÓN EN POLVO	42.00	CAJAS 6/1	826.00	34,692.00
GOLDEN SAND	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	826.00	191,896.32
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,676,218.32</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GREEN BEANS CONSULTING GROUP SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
GREEN BEANS CONSULTING GROUP SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.50	523,801.06
GREEN BEANS CONSULTING GROUP SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,661,554.76</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GROUP CORPORATION, CARPIO CEDEÑO BUSINES, SRL	CEBOLLA	1,500.00	LIBRAS	18.75	28,125.00
GROUP CORPORATION, CARPIO CEDEÑO BUSINES, SRL	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	890.00	160,200.58
GROUP CORPORATION, CARPIO CEDEÑO BUSINES, SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	812.50	188,760.19
GROUP CORPORATION, CARPIO CEDEÑO BUSINES, SRL	VINAGRE	264.00	CAJAS 4/1	275.00	72,599.74
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>449,685.50</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO AGRIPECUARIO DON JULIO	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	195.00	473,850.00
GRUPO AGRIPECUARIO DON JULIO	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.00	2,610,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,083,850.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO BICERICI	HARINA DE MAÍZ	100.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	765.00	76,500.00
GRUPO BICERICI	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,665.00	99,900.22
GRUPO BICERICI	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.50	523,801.06
GRUPO BICERICI	SAL MOLIDA	280.00	SACOS 110/1	747.00	209,159.72
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>909,360.99</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO DITER SRL	BACALAO	165.00	CAJAS 60/1	7,360.00	1,214,400.00
GRUPO DITER SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	12.80	391,680.00
GRUPO DITER SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	11.20	285,600.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,891,680.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO FRAINLEX SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
GRUPO FRAINLEX SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.50	523,801.06
GRUPO FRAINLEX SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,661,554.76</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO J RAFAEL NUÑEZ	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,920.00	4,809,240.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,809,240.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO MACCABI SRL	LECHE EN POLVO	160.80	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,049.85	651,215.88
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>651,215.88</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO MARTE ROMAN SRL	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	33.60	111,888.00
GRUPO MARTE ROMAN SRL	AJÍES GUSTOSO	1,081.35	LIBRAS	36.00	38,928.60
GRUPO MARTE ROMAN SRL	HARINA DE TRIGO	165.60	SACOS 100/1	1,599.60	264,893.76
GRUPO MARTE ROMAN SRL	PIMIENTA ENTERA NEGRA	276.00	LIBRAS	184.08	50,806.08
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>466,516.44</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO NAUTILUS 3P DOM.	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,950.00	4,858,650.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,858,650.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO PRISTINE, SRL	AVENA HOJUELA	260.40	RDOS 40/1 300 GRAM	1,094.00	284,877.60
GRUPO PRISTINE, SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
GRUPO PRISTINE, SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,307.00	1,175,811.00
GRUPO PRISTINE, SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,784.00	345,772.80
GRUPO PRISTINE, SRL	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,652.00	99,120.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,034,181.40</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO PUENTE NEGRO, SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,600.00	1,200,000.00
GRUPO PUENTE NEGRO, SRL	CANELA ENTERA	1,575.00	LIBRAS	185.00	291,375.00
GRUPO PUENTE NEGRO, SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	103.18	959,574.00
GRUPO PUENTE NEGRO, SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	7,695.00	LIBRAS	95.97	738,489.15
GRUPO PUENTE NEGRO, SRL	CODITOS	987.00	FUNDAS 10/1	229.80	226,812.60
GRUPO PUENTE NEGRO, SRL	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	229.80	278,517.60
GRUPO PUENTE NEGRO, SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,505.02	248,328.10
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,943,096.45</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
GRUPO RUZMAN SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
GRUPO RUZMAN SRL	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.00	654,599.10
GRUPO RUZMAN SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,792,352.80</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
GRUPO SUPER ALBA SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	90,000.00	LIBRAS	52.00	4,680,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,680,000.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
GRUPO VIGOR	ARENQUE	420.00	CAJAS 18/1	1,886.00	792,120.00
GRUPO VIGOR	AVENA HOJUELA	223.20	RDOS 40/1 300 GRAM	1,148.00	256,233.60
GRUPO VIGOR	BACALAO	165.00	CAJAS 60/1	7,462.00	1,231,230.00
GRUPO VIGOR	CALDO DE POLLO	468.00	CAJA 4/1 2500 gramos	1,136.93	532,083.24
GRUPO VIGOR	SALSA CHINA	300.00	CAJAS 4/1	677.32	203,196.00
GRUPO VIGOR	TRIGO BULGUR	72.00	SACOS 50 LIBRAS	1,394.00	100,368.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,115,230.84</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
GUANKARA DE INVERSIONES SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,643.20	462,560.00
GUANKARA DE INVERSIONES SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,950.00	4,858,650.00
GUANKARA DE INVERSIONES SRL	LECHE EN POLVO	140.70	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,150.00	583,905.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>5,905,115.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	AJÍES CUBANELA	4,440.00	LIBRA	19.50	86,580.00
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	AJÍES GUSTOSO	841.05	LIBRAS	43.75	36,795.94
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	APIO	4,125.00	PAQUETES 1 LB	19.50	80,437.50
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	AUYAMA	2,844.00	LIBRAS	17.55	49,912.20
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	BATATA	306.00	LIBRAS	14.00	4,284.00
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	99.00	920,700.00
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	31.25	161,845.31
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	CILANTRO ANCHO	1,627.50	PAQUETES 1 LB	26.00	42,315.00
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	HUEVOS	3,240.00	CARTONES 30/1	159.39	516,423.60
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.20	151,200.00
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	PLÁTANOS VERDES	201,240.00	UNIDADES	8.40	1,690,416.00
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	TAYOTA	37,500.00	LIBRAS	8.40	315,000.00
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	20.25	48,964.50
HARGREEVES ENTREPRISES, SRL	YUCA	16,185.00	LIBRAS	11.20	181,272.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,286,146.05</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
HERMOSILLO COMERCIAL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	99.00	920,700.00
HERMOSILLO COMERCIAL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,808.00	348,753.65
HERMOSILLO COMERCIAL	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,665.00	99,900.22
HERMOSILLO COMERCIAL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
HERMOSILLO COMERCIAL	SAL MOLIDA	280.00	SACOS 110/1	747.00	209,159.72
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,211,013.59</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
HISPANIOLA GRAIN SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,609.99	456,749.09
HISPANIOLA GRAIN SRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	29.00	150,192.45
HISPANIOLA GRAIN SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,749.00	341,426.15
HISPANIOLA GRAIN SRL	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	3,900.00	760,500.00
HISPANIOLA GRAIN SRL	SALAMI	6,907.20	LIBRAS	75.00	518,040.00
HISPANIOLA GRAIN SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	858.00	199,330.93
HISPANIOLA GRAIN SRL	VINAGRE	211.20	CAJAS 4/1	496.00	104,755.45
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,530,994.07</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
HMP INVESTMENT, SRL	MALAGUETA	1,200.00	LIBRAS	18.00	21,600.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>21,600.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
IMPORTACIONES Y SERVICIOS MENDEZ Y CASADO	AJÍES CUBANELA	3,885.00	LIBRA	26.74	103,884.90
IMPORTACIONES Y SERVICIOS MENDEZ Y CASADO	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	32.55	146,101.00
IMPORTACIONES Y SERVICIOS MENDEZ Y CASADO	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	195.95	476,158.50
IMPORTACIONES Y SERVICIOS MENDEZ Y CASADO	PAPA	14,565.00	LIBRAS	18.60	270,909.00
IMPORTACIONES Y SERVICIOS MENDEZ Y CASADO	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	78.71	475,707.50
IMPORTACIONES Y SERVICIOS MENDEZ Y CASADO	ZANAHORIA	8,505.00	LIBRAS	16.34	138,971.70
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,611,732.60</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
IMPORTADORA NACIONAL DE COMESTIBLE (INACO)	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,239.00	100,359.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>100,359.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
IMPORTADORA Y DSITRIBUIDORA MARM	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	32.00	143,632.32
IMPORTADORA Y DSITRIBUIDORA MARM	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	9.80	1,533,896.00
IMPORTADORA Y DSITRIBUIDORA MARM	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	11.25	286,875.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,964,403.32</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
IMPRESOS DEL ROSARIO SRL	VINAGRE	264.00	CAJAS 4/1	230.10	60,746.40
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>60,746.40</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
INMOBIAD SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,714.40	337,128.25
INMOBIAD SRL	HARINA DE MAÍZ	100.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	755.70	75,570.00
INMOBIAD SRL	LECHE EN POLVO	241.20	CAJA 6/1 2,200 GRM	2,596.00	626,155.20
INMOBIAD SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	76.05	459,630.99
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,498,484.44</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
INVERSIONES ALMENA DORADA	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	885.00	159,300.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>159,300.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
INVERSIONES BRENNERO , SRL	ACEITE	375.00	LATAS 30/1	1,669.01	625,878.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>625,878.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
INVERSIONES DOMINICANA DYSAMUC, SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	13.00	397,800.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>397,800.00</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
INVERSIONES EROSKI SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,970.00	4,891,590.00
INVERSIONES EROSKI SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	13.00	397,800.00
INVERSIONES EROSKI SRL	BIJA ENTERA	7,875.00	LIBRA	119.00	937,125.00
INVERSIONES EROSKI SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	24,000.00	LIBRAS	87.50	2,100,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>8,326,515.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES GUAYACAN SRL	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	33.00	109,890.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	BERENJENA	21,420.00	LIBRAS	14.10	302,022.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	34.50	154,853.60
INVERSIONES GUAYACAN SRL	CILANTRO ANCHO	1,155.00	PAQUETES 1 LB	44.35	51,224.25
INVERSIONES GUAYACAN SRL	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	196.00	476,280.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	ÑAME BLANCO	1,710.00	LIBRAS	36.00	61,560.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.50	283,653.38
INVERSIONES GUAYACAN SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	11.85	1,854,762.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	83.95	507,377.01
INVERSIONES GUAYACAN SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	955.00	221,865.60
INVERSIONES GUAYACAN SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.55	320,025.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	VERDURAS	2,232.00	PAQUETES 1 LB	44.50	99,324.00
INVERSIONES GUAYACAN SRL	VINAGRE	211.20	CAJAS 4/1	525.10	110,901.12
INVERSIONES GUAYACAN SRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	21.40	143,005.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>5,149,293.45</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES ISLAS DEL REY	BERENJENA	39,780.00	LIBRAS	9.60	381,888.00
INVERSIONES ISLAS DEL REY	CARNE DE RES MOLIDA DE	7,695.00	LIBRAS	95.00	731,025.00
INVERSIONES ISLAS DEL REY	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	30.00	155,371.50
INVERSIONES ISLAS DEL REY	CILANTRO ANCHO	1,417.50	PAQUETES 1 LB	30.00	42,525.00
INVERSIONES ISLAS DEL REY	HARINA DE MAÍZ	150.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	540.00	81,000.00
INVERSIONES ISLAS DEL REY	PAPA	14,565.00	LIBRAS	18.00	262,170.00
INVERSIONES ISLAS DEL REY	TAYOTA	27,000.00	LIBRAS	10.80	291,600.00
INVERSIONES ISLAS DEL REY	VINAGRE	211.20	CAJAS 4/1	516.00	108,979.66
INVERSIONES ISLAS DEL REY	ZANAHORIA	8,505.00	LIBRAS	14.00	119,070.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,173,629.16</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES MEJIA VELAZQUEZ SRL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>270,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES PRIVILEGIADAS 4P	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,930.00	4,825,710.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,825,710.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES REYES GARCIA	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>270,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES REYES HERNANDEZ	BACALAO	198.00	CAJAS 60/1	7,000.00	1,386,000.00
INVERSIONES REYES HERNANDEZ	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.10	147,600.00
INVERSIONES REYES HERNANDEZ	PAPA	14,565.00	LIBRAS	20.00	291,300.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,824,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES XAPREN	AJO EN PASTA	200.00	CAJAS 4/1	2,381.45	476,290.48
INVERSIONES XAPREN	CALDO DE POLLO	468.00	CAJA 4/1 2500 gramos	1,287.27	602,444.14
INVERSIONES XAPREN	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,423.32	85,398.96
INVERSIONES XAPREN	SAL MOLIDA	308.00	SACOS 110/1	711.66	219,190.66
INVERSIONES XAPREN	SALSA CHINA	300.00	CAJAS 4/1	716.68	215,005.44
INVERSIONES XAPREN	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	677.59	157,418.03
INVERSIONES XAPREN	VAINILLA	108.00	CAJAS 4/1	539.87	58,306.35
INVERSIONES XAPREN	VINAGRE	237.60	CAJAS 4/1	364.86	86,689.79
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,900,743.85</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
INVERSIONES YANG SRL	ACEITE	360.00	LATAS 30/1	1,707.03	614,531.81
INVERSIONES YANG SRL	AJO EN PASTA	200.00	CAJAS 4/1	2,367.08	473,416.00
INVERSIONES YANG SRL	AVENA HOJUELA	334.80	FARDOS 40/1 300 GRAMOS	904.80	302,927.04
INVERSIONES YANG SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,714.40	337,128.48
INVERSIONES YANG SRL	FIDEOS	430.00	FUNDAS 10/1	236.00	101,480.00
INVERSIONES YANG SRL	HARINA DE MAÍZ	80.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	768.62	61,489.60
INVERSIONES YANG SRL	LECHE EN POLVO	180.90	CAJA 6/1 2,200 GRM	3,712.00	671,500.80
INVERSIONES YANG SRL	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,531.64	91,898.40
INVERSIONES YANG SRL	SAL MOLIDA	420.00	SACOS 110/1	626.58	263,163.60
INVERSIONES YANG SRL	SALAMI	10,360.80	LIBRAS	58.50	606,106.80
INVERSIONES YANG SRL	VINAGRE	237.60	CAJAS 4/1	355.89	84,558.99
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,608,201.52</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
JUFE FOOD SUPPLY	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	81.82	2,454,600.00
JUFE FOOD SUPPLY	CODITOS	987.00	FUNDAS 10/1	225.00	222,075.00
JUFE FOOD SUPPLY	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	225.00	272,700.00
JUFE FOOD SUPPLY	GANDULES	81.00	CAJAS 24/1 (15 onz)	1,254.55	101,618.74
JUFE FOOD SUPPLY	HARINA DE MAÍZ	80.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	772.73	61,818.40
JUFE FOOD SUPPLY	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,204.55	529,091.23
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,641,903.38</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
JULARA FOOD EIRL	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	180.00	437,400.00
JULARA FOOD EIRL	PAPA	14,565.00	LIBRAS	20.00	291,300.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>728,700.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
KAANAPALI AGROINDUSTRIAL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	86.94	2,608,200.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>2,608,200.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
KADASHI COMERCIAL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>270,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
KARAMELLO SRL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.00	144,000.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>144,000.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
KRAKOW QUALITY MULTI SERVICE	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,980.01	370,116.65
KRAKOW QUALITY MULTI SERVICE	HARINA DE MAÍZ	100.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	765.00	76,500.00
KRAKOW QUALITY MULTI SERVICE	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>951,870.35</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
LA BRASA SRL	BACALAO	231.00	CAJAS 60/1	6,495.00	1,500,345.00
LA BRASA SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	2,973.00	811,628.51
LA BRASA SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	81.00	2,430,000.00
LA BRASA SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.00	2,610,000.00
LA BRASA SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	83.00	501,635.40
LA BRASA SRL	TAYOTA	27,000.00	LIBRAS	10.00	270,000.00
LA BRASA SRL	YUCA	22,410.00	LIBRAS	8.00	179,280.00
LA BRASA SRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	20.00	133,650.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>8,436,538.91</b>



**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
LA COCINA DE JACKIE	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	34.50	154,853.60
LA COCINA DE JACKIE	PIMIENTA ENTERA NEGRA	207.00	LIBRAS	220.00	45,540.00
LA COCINA DE JACKIE	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	545.00	100,716.00
LA COCINA DE JACKIE	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	20.00	133,650.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>434,759.60</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
LB EVENTOS SOCIALES	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,318.80	1,179,032.40
LB EVENTOS SOCIALES	CARNE DE CERDO EN BANDAS	48,000.00	LIBRAS	75.00	3,600,000.00
LB EVENTOS SOCIALES	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,807.20	348,654.24
LB EVENTOS SOCIALES	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	885.00	159,300.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>5,286,986.64</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
LE COMIDARE	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,595.10	454,143.06
LE COMIDARE	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
LE COMIDARE	AVENA HOJUELA	260.40	RDOS 40/1 300 GRAMOS	1,092.44	284,471.38
LE COMIDARE	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
LE COMIDARE	CLAVO DULCE	450.00	LIBRAS	14.76	6,642.00
LE COMIDARE	GUINEO VERDE	51,600.00	UNIDADES	4.15	214,140.00
LE COMIDARE	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,020.00	783,900.00
LE COMIDARE	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	83.00	501,635.40
LE COMIDARE	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	321.60	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,287.00	413,899.20
LE COMIDARE	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.50	318,750.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,558,731.04</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
LEPTUS REALTY BUSINESS SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
LEPTUS REALTY BUSINESS SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,137,753.70</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
LUMECA COMERCIAL SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,976.14	369,636.89
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>369,636.89</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
MAGDA COMERCIAL, SRL	ACEITE	375.00	LATAS 30/1	1,662.88	623,581.20
MAGDA COMERCIAL, SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,681.55	469,271.25
MAGDA COMERCIAL, SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.95	1,469,611.00
MAGDA COMERCIAL, SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,415.70	284,555.70
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,847,019.15</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
MANACLAR DOMINICANA	AJO EN PASTA	200.00	CAJAS 4/1	2,478.00	495,600.00
MANACLAR DOMINICANA	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	2,950.00	805,350.00
MANACLAR DOMINICANA	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	826.00	148,680.00
MANACLAR DOMINICANA	SAZÓN EN POLVO	42.00	CAJAS 6/1	826.00	34,692.00
MANACLAR DOMINICANA	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	826.00	191,896.32
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,676,218.32</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
MASM SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,600.00	1,200,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,200,000.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
MEGAMAX DOMINICANA	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,416.00	284,616.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>284,616.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
MERAKI SOLUTIONS SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,676.24	468,342.00
MERAKI SOLUTIONS SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
MERAKI SOLUTIONS SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
MERAKI SOLUTIONS SRL	LECHE EN POLVO	180.90	CAJA 6/1 2,200 GRM	3,550.50	642,285.45
MERAKI SOLUTIONS SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.90	1,463,584.98
MERAKI SOLUTIONS SRL	YUCA	13,695.00	LIBRAS	11.95	163,655.25
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,319,017.68</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
MERU INVESTMENTS, SRL	AJÍES CUBANELA	4,440.00	LIBRA	19.50	86,580.00
MERU INVESTMENTS, SRL	AJÍES GUSTOSO	841.05	LIBRAS	43.75	36,795.94
MERU INVESTMENTS, SRL	APIO	4,125.00	PAQUETES 1 LB	19.50	80,437.50
MERU INVESTMENTS, SRL	BATATA	297.00	LIBRAS	14.00	4,158.00
MERU INVESTMENTS, SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	99.00	920,700.00
MERU INVESTMENTS, SRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	31.25	161,845.31
MERU INVESTMENTS, SRL	CILANTRO ANCHO	1,627.50	PAQUETES 1 LB	26.00	42,315.00
MERU INVESTMENTS, SRL	HUEVOS	3,240.00	CARTONES 30/1	159.39	516,423.60
MERU INVESTMENTS, SRL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.20	151,200.00
MERU INVESTMENTS, SRL	PLÁTANOS VERDES	201,240.00	UNIDADES	8.40	1,690,416.00
MERU INVESTMENTS, SRL	TAYOTA	37,500.00	LIBRAS	8.40	315,000.00
MERU INVESTMENTS, SRL	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	20.25	48,964.50
MERU INVESTMENTS, SRL	YUCA	16,185.00	LIBRAS	11.20	181,272.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,236,107.85</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
MIXCORP SRL	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	3,900.00	760,500.00
MIXCORP SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	79.00	477,460.20
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,237,960.20</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
NELCORT MULTISERVICIOS SRL	AJO EN PASTA	400.00	CAJAS 4/1	1,625.57	650,227.20
NELCORT MULTISERVICIOS SRL	BACALAO	165.00	CAJAS 60/1	7,500.00	1,237,500.00
NELCORT MULTISERVICIOS SRL	BIJA ENTERA	13,500.00	LIBRA	60.00	810,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,697,727.20</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
NEOAGRO SRL	BIJA ENTERA	4,500.00	LIBRA	126.40	568,800.00
NEOAGRO SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,808.00	348,753.65
NEOAGRO SRL	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,665.00	99,900.22
NEOAGRO SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
NEOAGRO SRL	SAL MOLIDA	280.00	SACOS 110/1	747.00	209,159.72
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,859,113.59</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
NORTH FIELD SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
NORTH FIELD SRL	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.00	654,599.10
NORTH FIELD SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,792,352.80</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
NURKS , SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,003.50	LIBRAS	89.00	890,311.50
NURKS , SRL	CODITOS	888.30	FUNDAS 10/1	233.00	206,973.90
NURKS , SRL	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	233.00	282,396.00
NURKS , SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	281.40	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,300.00	365,820.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,745,501.40</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
OBELCA SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
OBELCA SRL	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.00	654,599.10
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,159,852.80</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
OFIGRAL SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,227.65	534,636.29
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>534,636.29</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
OLIMARI GOURMET SRL	CODITOS	987.00	FUNDAS 10/1	226.85	223,900.95
OLIMARI GOURMET SRL	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	226.85	274,942.20
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>498,843.15</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ON CAPITAL, SRL	ORÉGANO MOLIDO	5,400.00	LIBRAS	22.39	120,906.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>120,906.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
OREGA CORPORATION SRL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>270,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
PANADERIA CIBAO SRL	ACEITE	375.00	LATAS 30/1	1,650.96	619,109.40
PANADERIA CIBAO SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	103.02	958,086.00
PANADERIA CIBAO SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	7,695.00	LIBRAS	95.83	737,411.85
PANADERIA CIBAO SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,562.23	257,767.95
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,572,375.20</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
PANIFICADORA MACIEL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.00	144,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>144,000.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
PARATA SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,420.00	285,420.00
PARATA SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.50	318,750.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>604,170.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
PETROANTILLANA, SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	86.00	2,580,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,580,000.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
PIGUERAS TAVERAS SRL INVERSIONES Y SERVICIOS	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,970.00	4,891,590.00
PIGUERAS TAVERAS SRL INVERSIONES Y SERVICIOS	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	104.35	970,455.00
PIGUERAS TAVERAS SRL INVERSIONES Y SERVICIOS	GUINEO VERDE	51,600.00	UNIDADES	4.15	214,140.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>6,076,185.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
PINK IGUANA, SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
PINK IGUANA, SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
PINK IGUANA, SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	13.00	397,800.00
PINK IGUANA, SRL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
PINK IGUANA, SRL	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	4,025.00	784,875.00
PINK IGUANA, SRL	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	188.00	456,840.00
PINK IGUANA, SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	321.60	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,199.00	385,598.40
PINK IGUANA, SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.55	320,025.00
PINK IGUANA, SRL	YUCA	13,695.00	LIBRAS	11.90	162,970.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,360,158.90</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
PLIX GROUP SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
PLIX GROUP SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,137,753.70</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
POWER MACHINERY SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	32.00	143,632.32
POWER MACHINERY SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	10.00	1,565,200.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,708,832.32</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
PRODAJAS, SRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	18.75	97,107.19
PRODAJAS, SRL	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	890.00	160,200.58
PRODAJAS, SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	812.50	188,760.19
PRODAJAS, SRL	VINAGRE	264.00	CAJAS 4/1	275.00	72,599.74
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>518,667.69</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	AJÍES CUBANELA	4,440.00	LIBRA	19.50	86,580.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	APIO	4,125.00	PAQUETES 1 LB	19.50	80,437.50
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	BATATA	297.00	LIBRAS	14.00	4,158.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	99.00	920,700.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	31.25	140,265.94
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	CILANTRO ANCHO	1,627.50	PAQUETES 1 LB	26.00	42,315.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	HUEVOS	2,700.00	CARTONES 30/1	159.39	430,353.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.20	151,200.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	PLÁTANOS VERDES	201,240.00	UNIDADES	8.40	1,690,416.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	TAYOTA	37,500.00	LIBRAS	8.40	315,000.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	20.25	48,964.50
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NACIONALES, SRL	YUCA	16,185.00	LIBRAS	11.20	181,272.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,091,661.94</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
PRODUCTOS AGROPECUARIOS DEL CERRO, SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	83.90	507,074.82
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>507,074.82</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
PROMODA, SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
PROMODA, SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.50	523,801.06
PROMODA, SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,661,554.76</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
PROVYSCOMVIR SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
PROVYSCOMVIR SRL	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.00	654,599.10
PROVYSCOMVIR SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
PROVYSCOMVIR SRL	VERDURAS	3,348.00	PAQUETES 1 LB	12.60	42,184.80
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,834,537.60</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
RAGAMA TRADING, SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,336.50	1,183,864.50
RAGAMA TRADING, SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.00	306,000.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,489,864.50</b>
<b>NOMBRE DEL OFERENTE</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>P.U.</b>	<b>VALOR</b>
RAMC INTERNATIONAL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>270,900.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
RANCHO COLAO	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	33.00	109,890.00
RANCHO COLAO	AJÍES GUSTOSO	841.05	LIBRAS	40.00	33,642.00
RANCHO COLAO	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,678.60	468,755.00
RANCHO COLAO	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
RANCHO COLAO	AVENA HOJUELA	223.20	FARDOS 40/1 300 GRAMOS	1,095.00	244,404.00
RANCHO COLAO	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
RANCHO COLAO	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	33.00	148,120.83
RANCHO COLAO	CILANTRO ANCHO	1,155.00	PAQUETES 1 LB	45.00	51,975.00
RANCHO COLAO	GUINEO VERDE	51,600.00	UNIDADES	4.15	214,140.00
RANCHO COLAO	HUEVOS	2,430.00	CARTONES 30/1	197.00	478,710.00
RANCHO COLAO	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.95	1,469,611.00
RANCHO COLAO	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	84.50	510,701.10
RANCHO COLAO	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	321.60	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,287.00	413,899.20
RANCHO COLAO	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	944.00	219,310.08
RANCHO COLAO	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.50	318,750.00
RANCHO COLAO	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	44.00	106,392.00
RANCHO COLAO	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	535.13	98,892.02
RANCHO COLAO	YUCA	16,185.00	LIBRAS	11.30	182,890.50
RANCHO COLAO	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	21.40	143,005.50
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>6,008,358.23</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
RANSA COMERCIAL, SRL	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>342,720.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
RH TRADING SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,416.00	284,616.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>284,616.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ROGAMA SRL	ACEITE	375.00	LATAS 30/1	1,655.00	620,625.00
ROGAMA SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,307.00	1,175,811.00
ROGAMA SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	13,851.00	LIBRAS	80.00	1,108,080.00
ROGAMA SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,726.00	338,569.20
ROGAMA SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,595.00	263,175.00
ROGAMA SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	902.70	209,715.26
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,715,975.46</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
ROSSY MARIA GOMEZ PEREZ	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
ROSSY MARIA GOMEZ PEREZ	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,189.00	1,143,597.00
ROSSY MARIA GOMEZ PEREZ	CODITOS	470.00	FUNDAS 10/1	230.00	108,100.00
ROSSY MARIA GOMEZ PEREZ	ESPAGUETIS	1,212.00	FUNDAS 10/1	230.00	278,760.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,873,177.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
RYP PROVISULUCIONS SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,652.52	464,191.35
RYP PROVISULUCIONS SRL	ARROZ GRADO A SELECTO	2,196.00	SACOS 125/1	2,605.00	5,720,580.00
RYP PROVISULUCIONS SRL	BACALAO	198.00	CAJAS 60/1	6,654.10	1,317,511.80
RYP PROVISULUCIONS SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	42,000.00	LIBRAS	76.10	3,196,200.00
RYP PROVISULUCIONS SRL	COCOA	276.00	CAJAS 25/1	866.57	239,172.33
RYP PROVISULUCIONS SRL	FIDEOS	600.00	FUNDAS 10/1	234.70	140,820.00
RYP PROVISULUCIONS SRL	HABICHUELAS JIRAS	270.00	SACOS 100/1	3,203.00	864,810.00
RYP PROVISULUCIONS SRL	HARINA DE MAÍZ	130.00	FARDOS 50/1 (14 onz)	659.00	85,670.00
RYP PROVISULUCIONS SRL	HARINA DE TRIGO	165.60	SACOS 100/1	1,598.00	264,628.80
RYP PROVISULUCIONS SRL	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,663.92	99,835.08
RYP PROVISULUCIONS SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	281.40	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,349.00	379,608.60
RYP PROVISULUCIONS SRL	VINAGRE	264.00	CAJAS 4/1	278.48	73,518.72
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>12,846,546.68</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SAHA COMPANY SRL	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	34.00	113,220.00
SAHA COMPANY SRL	APIO	2,970.00	PAQUETES 1 LB	28.00	83,160.00
SAHA COMPANY SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	34.50	154,853.60
SAHA COMPANY SRL	CILANTRO ANCHO	1,155.00	PAQUETES 1 LB	44.90	51,859.50
SAHA COMPANY SRL	HUEVOS	2,160.00	CARTONES 30/1	197.50	426,600.00
SAHA COMPANY SRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.65	285,728.89
SAHA COMPANY SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.99	1,474,530.20
SAHA COMPANY SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	84.50	510,701.10
SAHA COMPANY SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	949.90	220,680.77
SAHA COMPANY SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.50	318,750.00
SAHA COMPANY SRL	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	42.00	101,556.00
SAHA COMPANY SRL	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	535.50	98,960.40
SAHA COMPANY SRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	21.40	143,005.50
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,983,605.95</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	ACEITE	700.00	LATAS 30/1	1,640.97	1,148,679.56
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	AJO EN PASTA	200.00	CAJAS 4/1	2,425.56	485,112.16
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	CALDO DE POLLO	468.00	CAJA 4/1 2500 gramos	1,180.00	552,240.00
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,450.00	86,999.75
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	SAL MOLIDA	308.00	SACOS 110/1	725.00	223,301.17
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	SALSA CHINA	300.00	CAJAS 4/1	730.13	219,037.50
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	699.40	162,484.10
SEEKER PRACTICAL OPPOTUNITES	VINAGRE	237.60	CAJAS 4/1	367.11	87,225.29
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>2,965,079.52</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SERVICIOS ALIMENTICIOS DAYALU SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	13,020.00	LIBRAS	88.50	1,152,270.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,152,270.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SERVIDIOR, EIRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	12.95	396,270.00
SERVIDIOR, EIRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	3,549.44	968,997.12
SERVIDIOR, EIRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	30.00	155,371.50
SERVIDIOR, EIRL	CILANTRO ANCHO	1,260.00	PAQUETES 1 LB	38.00	47,880.00
SERVIDIOR, EIRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.30	280,886.03
SERVIDIOR, EIRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	10.80	1,690,416.00
SERVIDIOR, EIRL	SAZÓN LÍQUIDO	290.40	CAJAS 4/1	624.22	181,273.49
SERVIDIOR, EIRL	VINAGRE	211.20	CAJAS 4/1	379.96	80,247.55
SERVIDIOR, EIRL	YUCA	14,940.00	LIBRAS	11.38	170,017.20
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,971,358.89</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SHARYS GOURMET	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	3,938.78	768,062.10
SHARYS GOURMET	HABICHUELAS NEGRAS	36.00	SACOS 100/1	3,299.18	118,770.48
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>886,832.58</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SHELBY DEVELOPERS SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,320.00	1,179,360.98
SHELBY DEVELOPERS SRL	SALSA CHINA	150.00	CAJAS 4/1	902.70	135,405.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,314,765.98</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,629.29	1,221,967.20
SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,681.55	469,271.25
SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO	CARNE DE CERDO EN BANDAS	24,000.00	LIBRAS	87.30	2,095,200.00
SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,387.10	278,807.10
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>6,697,745.55</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SOFIA ISABEL CONFECCIONES	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,634.86	1,226,143.20
SOFIA ISABEL CONFECCIONES	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	3,938.28	767,964.60
SOFIA ISABEL CONFECCIONES	HABICHUELAS NEGRAS	48.00	SACOS 100/1	3,298.68	158,336.64
SOFIA ISABEL CONFECCIONES	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,517.35	250,362.68
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,402,807.12</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SOLUCIONES ESPECIALIZADAS EN PRODUCTOS	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,180.64	654,192.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>654,192.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SOLUCIONES GLOBALES PEREZ MELLA	ACEITE	360.00	LATAS 30/1	1,724.92	620,971.20
SOLUCIONES GLOBALES PEREZ MELLA	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,003.50	LIBRAS	89.00	890,311.50
SOLUCIONES GLOBALES PEREZ MELLA	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,782.84	345,628.73
SOLUCIONES GLOBALES PEREZ MELLA	POLLO SIN EQUIPAJE	75,000.00	LIBRAS	57.00	4,275,000.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>6,131,911.43</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUMINISTROS E INVERSIONES	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	76.27	460,960.63
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>460,960.63</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPERMERCADO 100% SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
SUPERMERCADO 100% SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,336.50	1,183,864.50
SUPERMERCADO 100% SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.99	1,474,530.20
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,786,994.70</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPERMERCADO AVANZADO, SRL	AVENA HOJUELA	260.40	RDOS 40/1 300 GRAMOS	1,094.00	284,877.60
SUPERMERCADO AVANZADO, SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,307.00	1,175,811.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,460,688.60</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPERMERCADO HAINA SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
SUPERMERCADO HAINA SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,336.50	1,183,864.50
SUPERMERCADO HAINA SRL	PLÁTANOS VERDES	122,980.00	UNIDADES	11.95	1,469,611.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,782,075.50</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPERMERCADO PRECIO JUSTO SRL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,600.00	1,128,600.00
SUPERMERCADO PRECIO JUSTO SRL	MAYONESA	60.00	CAJAS 4/8 LIBRAS	1,652.00	99,120.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,227,720.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPERMERCADOS ABREU HENRIQUEZ SRL	CALDO DE POLLO	546.00	CAJA 4/1 2500 gramos	826.00	450,995.74
SUPERMERCADOS ABREU HENRIQUEZ SRL	SAZÓN EN POLVO	84.00	CAJAS 6/1	590.00	49,560.14
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>500,555.88</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPLIDORA ALVE, SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,632.89	1,224,664.20
SUPLIDORA ALVE, SRL	CARNE DE RES MOLIDA DE	7,695.00	LIBRAS	98.00	754,110.00
SUPLIDORA ALVE, SRL	MANTEQUILLA	165.00	CAJAS 6/5 LIBRAS	1,545.13	254,946.71
SUPLIDORA ALVE, SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	37,500.00	LIBRAS	58.50	2,193,750.00
SUPLIDORA ALVE, SRL	SAL MOLIDA	280.00	SACOS 110/1	747.00	209,160.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,636,630.91</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPLIDORA ARIRACA, SRL	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
SUPLIDORA ARIRACA, SRL	GUINEO VERDE	77,400.00	UNIDADES	3.90	301,860.00
SUPLIDORA ARIRACA, SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.50	318,750.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>963,330.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPLIDORA DRARLY SRL	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,612.49	1,209,369.60
SUPLIDORA DRARLY SRL	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,681.55	469,271.25
SUPLIDORA DRARLY SRL	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	86.40	2,592,000.00
SUPLIDORA DRARLY SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	11.50	1,799,980.00
SUPLIDORA DRARLY SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	41,250.00	LIBRAS	58.50	2,413,125.00
SUPLIDORA DRARLY SRL	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	281.40	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,372.80	386,305.92
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>8,870,051.77</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPLIDORA HEMGRIMA SRL	BERENJENA	24,480.00	LIBRAS	14.00	342,720.00
SUPLIDORA HEMGRIMA SRL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	3.95	267,513.75
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>610,233.75</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPLIDORA NICARTOM	PLÁTANOS VERDES	234,780.00	UNIDADES	7.94	1,864,153.20
SUPLIDORA NICARTOM	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	81.89	494,926.78
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,359,079.98</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPLIDORES SERDIPE SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	13.00	397,800.00
SUPLIDORES SERDIPE SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,125.00	1,126,124.13
SUPLIDORES SERDIPE SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	32.00	143,632.32
SUPLIDORES SERDIPE SRL	CILANTRO ANCHO	1,260.00	PAQUETES 1 LB	40.00	50,400.00
SUPLIDORES SERDIPE SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	10.89	1,704,502.80
SUPLIDORES SERDIPE SRL	SALAMI	6,907.20	LIBRAS	73.50	507,679.20
SUPLIDORES SERDIPE SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	850.00	197,472.28
SUPLIDORES SERDIPE SRL	YUCA	14,940.00	LIBRAS	11.39	170,166.60
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,297,777.33</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPLIVENTAS TRICOL	ARROZ GRADO A SELECTO	1,647.00	SACOS 125/1	2,975.00	4,899,825.00
SUPLIVENTAS TRICOL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	25.00	129,476.25
SUPLIVENTAS TRICOL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>5,300,201.25</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SUPPLY MARKET HTC SRL	AJÍES CUBANELA	3,330.00	LIBRA	34.50	114,885.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	APIO	2,970.00	PAQUETES 1 LB	26.50	78,705.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	ARENQUE	270.00	CAJAS 18/1	2,150.00	580,500.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	BERENJENA	18,360.00	LIBRAS	14.10	258,876.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	34.00	152,609.34
SUPPLY MARKET HTC SRL	CILANTRO ANCHO	1,155.00	PAQUETES 1 LB	44.35	51,224.25
SUPPLY MARKET HTC SRL	ÑAME BLANCO	1,710.00	LIBRAS	36.00	61,560.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.65	285,728.89
SUPPLY MARKET HTC SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	11.85	1,854,762.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	75.00	453,285.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	955.00	221,865.60
SUPPLY MARKET HTC SRL	TAYOTA	25,500.00	LIBRAS	12.55	320,025.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	VERDURAS	2,418.00	PAQUETES 1 LB	43.50	105,183.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	VINAGRE	184.80	CAJAS 4/1	545.00	100,716.13
SUPPLY MARKET HTC SRL	ZANAHORIA	6,682.50	LIBRAS	21.40	143,005.50
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,782,930.71</b>



**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
SYD RESTAURANT	ACEITE	700.00	LATAS 30/1	1,646.09	1,152,260.48
SYD RESTAURANT	AJO EN PASTA	175.00	CAJAS 4/1	2,681.55	469,271.25
SYD RESTAURANT	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.00	2,610,000.00
SYD RESTAURANT	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	201.00	CAJAS 24/1 15 ONZAS	1,401.40	281,681.40
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,513,213.13</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
TEJEMAR COSMETIC	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,624.00	1,218,000.00
TEJEMAR COSMETIC	CARNE DE CERDO EN BANDAS	30,000.00	LIBRAS	84.00	2,520,000.00
TEJEMAR COSMETIC	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	100.00	930,000.00
TEJEMAR COSMETIC	PAN SOBAO	36,000.00	UNIDAD	4.20	151,200.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,819,200.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
TELERIN COMERCIAL SRL	GUINEO VERDE	67,725.00	UNIDADES	4.00	270,900.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>270,900.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
TERMOMASTER SRL	AVENA HOJUELA	223.20	RDOS 40/1 300 GRAMOS	1,095.40	244,493.28
TERMOMASTER SRL	COCOA	124.20	CAJAS 25/1	2,767.76	343,755.79
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>588,249.07</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
THE SECUREPHARMA PARTNESHIP	AJO EN PASTA	200.00	CAJAS 4/1	2,478.00	495,600.00
THE SECUREPHARMA PARTNESHIP	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	2,950.00	805,350.00
THE SECUREPHARMA PARTNESHIP	SALSA CHINA	180.00	CAJAS 4/1	826.00	148,680.00
THE SECUREPHARMA PARTNESHIP	SAZÓN EN POLVO	42.00	CAJAS 6/1	826.00	34,692.00
THE SECUREPHARMA PARTNESHIP	SAZÓN LÍQUIDO	232.32	CAJAS 4/1	826.00	191,896.32
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>1,676,218.32</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
THIRTEEN NINETLEN, SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
THIRTEEN NINETLEN, SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>3,137,753.70</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
TRANSPORTES VIRAMICA	CARNE DE RES MOLIDA DE	10,773.00	LIBRAS	85.50	921,091.50
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>921,091.50</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
TREBOL GREEN EIRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	77.97	471,235.09
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>471,235.09</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
UMBRELLA TECH SRL	AVENA HOJUELA	223.20	RDOS 40/1 300 GRAMOS	1,132.88	252,858.82
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>252,858.82</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
UNIPOLLO PADROS DEL CAMPOS, SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	90,000.00	LIBRAS	52.00	4,680,000.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>4,680,000.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
UPSY MULTIMARCAS SRL	SALAMI	6,043.80	LIBRAS	80.00	483,504.00
				<b>TOTAL ADJUDICADO</b>	<b>483,504.00</b>

**DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE**

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
VARGAS SERVICIOS DE CATERING	ACEITE	750.00	LATAS 30/1	1,600.00	1,200,000.00
VARGAS SERVICIOS DE CATERING	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	104.35	970,455.00
VARGAS SERVICIOS DE CATERING	HARINA DE TRIGO	165.60	SACOS 100/1	1,600.00	264,960.00
VARGAS SERVICIOS DE CATERING	PASTA DE TOMATE	300.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,180.64	654,192.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,089,607.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
VEVEN SRL	TRIGO BULGUR	48.00	SACOS 50 LIBRAS	1,600.00	76,800.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>76,800.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
VICTAMAK COMERCIAL	BACALAO	148.50	CAJAS 60/1	7,500.00	1,113,750.00
VICTAMAK COMERCIAL	CEBOLLA	4,488.51	LIBRAS	32.00	143,632.32
VICTAMAK COMERCIAL	HABICHUELAS JIRAS	195.00	SACOS 100/1	3,800.00	741,000.00
VICTAMAK COMERCIAL	SALAMI	7,770.60	LIBRAS	70.00	543,942.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>2,542,324.32</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
VIRGINIA SRL	CARNE DE RES EN BANDAS	9,300.00	LIBRAS	104.00	967,200.00
VIRGINIA SRL	HARINA DE TRIGO	269.10	SACOS 100/1	840.00	226,044.00
VIRGINIA SRL	HUEVOS	2,700.00	CARTONES 30/1	175.00	472,500.00
VIRGINIA SRL	PAPA	14,565.00	LIBRAS	20.00	291,300.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,957,044.00</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
WARCORP-9 SRL	LECHE EN POLVO	120.60	CAJA 6/1 2,200 GRM	4,189.50	505,253.70
WARCORP-9 SRL	PASTA DE TOMATE	240.00	CAJAS 6/ 7 LIBRAS	2,182.50	523,801.06
WARCORP-9 SRL	POLLO SIN EQUIPAJE	45,000.00	LIBRAS	58.50	2,632,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>3,661,554.76</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	ARENQUE	210.00	CAJAS 18/1	2,155.00	452,550.00
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	BERENJENA	30,600.00	LIBRAS	12.95	396,270.00
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	CALDO DE POLLO	273.00	CAJA 4/1 2500 gramos	4,336.50	1,183,864.50
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	CEBOLLA	5,179.05	LIBRAS	30.00	155,371.50
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	CILANTRO ANCHO	1,260.00	PAQUETES 1 LB	38.00	47,880.00
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	PAPA	13,836.75	LIBRAS	20.30	280,886.03
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	PLÁTANOS VERDES	156,520.00	UNIDADES	10.80	1,690,416.00
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	SAZÓN LÍQUIDO	290.40	CAJAS 4/1	624.22	181,273.49
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	VINAGRE	211.20	CAJAS 4/1	379.96	80,247.55
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL	YUCA	14,940.00	LIBRAS	11.38	170,017.20
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>4,638,776.27</b>
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	VALOR
YENNY ALEXANDRA GOMEZ PEREZ	BACALAO	165.00	CAJAS 60/1	7,300.00	1,204,500.00
<b>TOTAL ADJUDICADO</b>					<b>1,204,500.00</b>